
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

TỈNH SƠN LA 

TRUNG TÂM CNTTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 49a/QĐ-CNTTTT                 Sơn La,  ngày 19 tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai quyết toán ngân sách năm 2022  

của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông  

 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 2989/QĐ-UBND ngày 8/12/2021 của UBND tỉnh Sơn 

La về việc ban hành quy định về quản lý, điều hành ngân sách địa phương năm 

2022; Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của UBND tỉnh Sơn La về 

việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022; Căn cứ Quyết định 2387/QĐ-

UBND ngày 15/11/2022 của UBND tỉnh Sơn La về việc bổ sung dự toán kinh phí 

Bảo dưỡng, sửa chữa, mua sắm trang thiết bị cơ sở vật chất trụ sở năm 2022; 

   Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-STTTT ngày 30/12/2021 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc phân bổ và giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 cho 

Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông; Căn cứ Quyết định số 327/QĐ-

STTTT ngày 23/11/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phân bổ và giao 

dự toán bổ sung ngân sách năm 2022;  

Căn cứ Thông báo số 20a/TB-STTTT ngày 28/4/2023 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về xét duyệt quyết toán ngân sách nhà nước năm 2022, đơn vị được 

thông báo: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Thông báo số 186/TB-STC ngày 14/9/2023 của Sở Tài chính về việc 

xét duyệt thẩm định quyết toán ngân sách năm 2022, đơn vị được thông báo Ngành 

Thông tin và Truyền thông; 

Xét đề nghị của bộ phận Hành chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm 2022 

của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông (theo biểu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 3. Bộ phận hành chính và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Sở TTTT (B/c);  

- Như điều 3 (t/h); 

- Toàn thể viên chức Trung tâm; 

- Trang thông tin điện tử; 

- Lưu: VT, HC, Linh. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

  Trần Thị Luyến  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Đơn vị: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Biểu số 4 
Ban hành kèm theo Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 

năm 2017 của Bộ Tài chính 

Chương: 427 

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022 

 
 

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước) 

 Đơn vị tính: Đồng 

 

 

STT Nội dung 

Tổng số 

liệu báo cáo 

quyết toán 

Tổng số 

liệu quyết 

toán được 

duyệt 

Chênh lệch 

 

 

1 2 3 4 5 = 4-3 

 

 

A 
Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách phí, 

lệ phí 
      

 

 

I  Số thu phí, lệ phí       

 

 

1 Lệ phí       

 

 

2 Phí       

 

 

II 
Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ 

hoặc để lại 
      

 

 

1 Chi sự nghiệp       

 

 

2 Chi quản lý hành chính       

 

 

III Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước       

 

 

1 Lệ phí       

 

 

2 Phí       

 

 

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước 5.095.111.000 5.095.111.000 0  

 

 

I Nguồn ngân sách trong nước 5.095.111.000 5.095.111.000 0  

 

 

1 Chi quản lý hành chính       

 

 

11 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 1.330.555.000  1.330.555.000  0  

 

 

12 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 3.764.556.000  3.764.556.000  0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Đơn vị: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông 

 

Biểu số 4 

Chương: 427 

 

Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-

BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính 

 

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC NĂM 2022 

 

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước) 

Đơn vị tính: đồng 

 STT Nội dung 

Số liệu  

báo cáo 

quyết toán 

Số liệu 

quyết toán 

được duyệt 

Trong đó 

 

Quỹ lương 
Mua sắm, 

sửa chữa 

Trích lập 

các quỹ 

 

I Quyết toán thu           

 

A Tổng số thu 543.864.000 543.864.000      

 

1 Số thu phí, lệ phí          

 

11 Lệ phí          

 

12 Phí          

 

2 Thu hoạt động SX, cung ứng dịch vụ 543.864.000 543.864.000      

 

3 Thu sự nghiệp khác           

 

B Chi từ nguồn thu được để lại 234.996.656 234.996.656      

 

1 Chi từ nguồn thu phí được để lại          

 

11 Chi sự nghiệp ……………….          

 

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên          

 

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

 

12 Chi quản lý hành chính          

 

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ          

 

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ          

 

2 Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ 234.996.656 234.996.656      

 

3 Hoạt động sự nghiệp khác           

 

C Số thu nộp NSNN 52.524.900 52.524.900       

 

1 Số phí, lệ phí nộp NSNN           

 

11 Lệ phí           

 

12 Phí           

 

2 Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ 52.524.900 52.524.900       

 

3 Hoạt động sự nghiệp khác           

 

II Quyết toán chi ngân sách nhà nước 5.095.111.000 5.095.111.000 1.031.658.774 4.063.452.226  

 

1 Chi quản lý hành chính 5.095.111.000 5.095.111.000 1.031.658.774 4.063.452.226  

 

11 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 1.330.555.000  1.330.555.000  1.001.935.168 328.619.832  

 

12 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 3.764.556.000  3.764.556.000  29.723.606 3.734.832.394   

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:02:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Luyến<luyentt.ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




